证券代码: 834465

证券简称: 国科股份

主办券商: 万和证券

# 国科政信科技(北京)股份有限公司 关于公司董事会秘书任命公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

国科政信科技(北京)股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 02月 13日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《公司董事会秘书任命公告》(公告编号: 2023-002),公司对上述公告中的部分内容进行更正。

### 一、更正事项的具体内容

#### 更正前:

• • • • • •

屈晓春,男,汉族,1980年12月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士。2003年6月-2010年7月就职中央电视台财经频道任记者;2010年6月-2013年7月就职北京四维图新科技有限公司任市场部副总监;2013年7月-2019年4月就职大唐电信科技股份有限公司任综合管理部副总经理、投资公司副总经理;2019年4月-2022年12月就职中科金审(北京)科技有限公司任公司副总经理、总裁办主任;2022年12月至今任职于国科政信科技(北京)股份有限公司。

• • • • • •

#### 更正后:

••••

屈晓春,男,汉族,1980年12月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士。2003年11月-2006年2月就职北京道亨普德广告有限公司;2006年4月-2008年3月就职国家广播电视总局广播影视人才交流中心;2008年4月-2010年6月就职中央新影数字传媒有限公司;2010年9月-2011年1月就职点石财金(北京)传媒有限公司;2011年3月-2013年6月就职北京四维图新科技股份有限公司;2013年7月-2016年11月就职大唐电信科技股份有限公司;2016年12月-2018年6月就职大唐电信通信科技(北京)有限公司;2018年7月-2019年3月就职北京诚通投创企业管理咨询有限责任公司;2019年4月-2021年8月就职中科金审(北京)科技有限公司;2021年9月-2022年12月就职北京六分科技有限公司;2023年1月至今任职于国科政信科技(北京)股份有限公司。

• • • • •

## 二、其他相关说明

除上述更正内容外,公告其他内容保持不变,由此给投资者带来的不便,公司深表歉意。

修订后的公告(公告编号: 2023-002)与本公告同时披露于全国股转系统指定信息平台(www.neeg.com.cn)。

## 三、备查文件

## 北京市社会保险个人权益记录 (参保人员缴费信息)

国科政信科技(北京)股份有限公司

董事会

2024年4月3日